COMUNE DI CURSI

Esercizio 2022

26/03/2023

Residui passivi al 31/12/2022

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note

1.01.01.01.002 |10.8 2022 1249 |Retribuzione di risultato 2021- Segretario generale 1.688,65 0,00 0,00 1.688,65
PALLARA PAOLO ROSARIO

1.01.01.01.002 |10.8 2022 1890 |Competenza a carico per segretaria convenzionata 21.900,00 0,00 0,00 21.900,00
COMUNE DI CASARANO

1.01.01.01.004 |10.4 2022 1896 |Impegno di competenza 2022 23.309,16 0,00 0,00 23.309,16
DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

1.01.01.01.004 |10.5 2022 774 |Liquidazione diritti di rogito -I° semestre 2022 239,62 0,00 0,00 239,62
PALLARA PAOLO ROSARIO

1.01.01.01.004 |10.5 2022 1246 |Liquidazione dei diritti di rogito periodo 2021/2022 399,02 0,00 0,00 399,02
PALLARA PAOLO ROSARIO

1.03.01.01.002 |340.2 2022 1897 |Erogazione contributo libri di testo 2022/2023 5.067,70 0,00 0,00 5.067,70
DIVERST

1.03.01.01.002 |441 2022 | 1514 |SONIrbuto i cul &l DM. 82022 ‘feelrn'; ;‘;:gtglras ;t.slfn alla biblioteca comunale 4.366,00 3.323,11 2,98 1.040,00
DIVERST

1.03.01.02.004 [240 2022 | 1200 | T E e e ACQUISTO VESTIARIO POLIZIA 347,70 0,00 0,00 347,70
CENERE CLAUDIA SARTORIA

1.03.01.02.004 |240 2022 1518 |AFFIDAMENTO PER ACQUISTO VESTIARIO POLIZIA LOCALE. CIG Z39382CD24. 204,96 0,00 0,00 204,96
CENERE CLAUDIA SARTORIA

1.03.01.02.011 |155 2020 1746 |Impegno da trasferimenti vincolati 2020 41.595,30 12.460,00 0,00 29.135,30
DIVERST

1.03.01.02.011 |155 2021 1740 |Contributo statale 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
DIVERST

1.03.02.01.001 |30.4 2022 1060 |Compenso revisore unico 2022 6.500,00 4.516,99 0,00 1.983,01
MICUCCI FRANCESCO

1.03.02.02.005 |30.8 2022 1901 |Luminarie festivita natalizie 2022 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
ARTE & LUCE DI DONNO ANTONIO SAS

1.03.02.05.004 |490.1 2022 1911 |Impegno di competenza 2022 727,66 0,00 -48,60 679,06
DIVERST

1.03.02.05.005 |330.3 2022 1912 |Impegno di competenza 2022 11.327,00 0,00 0,00 11.327,00
DIVERST

1.03.02.05.006 |80.7 2022 1218 |istruttoria domanda carburante 2018-2019-2020-2021 2.515,64 0,00 0,00 2.515,64
CIA SERVIZI S.R.L.

1.03.02.05.006 |80.7 2022 1910 |Impegno di competenza 2022 2.382,59 0,00 0,00 2.382,59
DIVERSI

1.03.02.07.006 |90 2022 625 Attivita di consulenza e supporto al Responsabile della Transizione digitale. 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00

Affidamento servizio e impegni di spesa. CIG: Z80368305F.
PA 3.26 SRL
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COMUNE DI CURSI

Esercizio 2022

26/03/2023

Residui passivi al 31/12/2022

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Beneficiario

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

1.03.02.07.006

1.03.02.07.006

1.03.02.07.999

1.03.02.07.999

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.011

1.03.02.09.011

1.03.02.09.011

1.03.02.09.011

1.03.02.09.011

1.03.02.11.999

1.03.02.15.004

1.03.02.15.004

90

56

57

30.13

150

150

420

420

520

520

520

640

640

463

610

610

2

2

o3

3

.2

2

.2

1

1

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2021

2022

2020

2022

2022

1887

1888

1231

1233

1900

1076

1077

138

1899

1721

1234

1898

286

753

1754

151

1909

SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATICO E
GESTIONALE DEL COMUNE DI CURSI. DETERMINA A CONTRARRE E
AFFIDAMENTO. CIG: Z853950EEE.

Parsec 3.26 Srl

AGGIORNAMENTO INVENTARIO ANNUALITA® 2022 DELLA BANCA DATI
IMMOBILIARE E MOBILIARE DELL"ENTE. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO. CIG:
ZD73952ED6

Parsec 3.26 Srl

Progetto “Scuole e Basket nel Salento” 2021-2022. Atto di affidamento del
servizio trasporto per le fasi finali. CIG: ZA9379FBES.

VOYAGER SERVICE DI GRASSO A. FRANCO
Rinnovo noleggio fotocopiatori con Kyocera
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
Sistemazione carrozzeria Doblo' comunale
STEFANELLI GIUSEPPE

Fornitura di blocchi di pietra leccese grezza
DITTA PALMIERI SALVATORE

aglio e quadratura conci di pietra leccese
SANTORO ANSELMO

ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO ECONOMATO
DIVERST

RIPARAZIONE CARROZZERIA SCUOLABUS COMUNALE
STEFANELLI GIUSEPPE

spesa di competenza 2021

Pisacane srl

Servizio di gestione temporanea dell” impianti di Pubblica Illuminazione. CIG:
ZE8377B1E3

IGES S.R.L.S.
Gestione temporanea impianti di pubblica illuminazione
IGES S.R.L.S.

Misure in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da
COVID-19. Determina a contrarre per I'affidamento del servizio di sanificazione
e igienizzazione degli edifici scolastici

COSTANTINI ANTONIO

Contributo Anac-gara tesoreria 2022

ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
COMMISSIONE TECNICA PER ATTIVITA' ESTRATTIVE
DIVERST

Impegno di spesa pluriennale e liquidazione restanti rate transazione in favore
di Progetto Ambiente Provincia di Lecce.

PROGETTO AMBIENTE PROVINCIA DI LECCE S.R.L.
Impegni di competenza Pef tari 2022
DIVERST

18.467,14

2.098,30

350,00

627,89

450,00

213,50

200,00

500,00

1.000,00

18.000,00

1.220,00

4.880,00

280,60

30,00

7.000,00

13.393,15

25.977,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.964,52

0,00

0,00

0,00

0,00

-156,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.467,14

2.098,30

350,00

470,92

450,00

213,50

200,00

500,00

1.000,00

8.999,99

1.220,00

4.880,00

280,60

30,00

7.000,00

5.428,63

25.977,36
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COMUNE DI CURSI

Esercizio 2022

26/03/2023

Residui passivi al 31/12/2022

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Beneficiario

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

1.03.02.15.004

1.03.02.15.006

1.03.02.16.002

1.03.02.17.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.04.01.02.002

1.04.02.02.999

1.04.02.02.999

1.04.03.99.999

1.04.03.99.999

610.2

420.1

620

156

156

157

959

2022

2022

2022

2022

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2021

2022

2021

1920

1358

10

624

795

796

799

809

811

1719

1379

1725

1742

1220

1743

Trasferimento di competenza 2022
DIVERSI

Servizio di mensa scolastica 2022
COOP. CONCORDIA

Affidamento servizio di installazione e gestione n. 2 POS negli uffici comunali
all'Istituto Tesoriere Banca Popolare Pugliese s.c.p.a.

BANCA POPOLARE PUGLIESE TES. COMUNALE
proroga servizio di tesoreria al 30.06.2022
BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.P.A.

Comune di Cursi/Edilcostruzioni srl-Incarico legale
STICCHI DAMIANI ERNESTO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: IMPUGNAZIONE INNANZI AL TAR DI
LECCE DELLA DETERMINAZIONE N. 254 DEL 30/10/2017 REGIONE PUGLIA.
CONFERIMENTO INCARICO A LEGALE.

QUINTO LUIGT

Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: ATTO DI CITAZIONE DEL SIG.
PAPPADA' GIUSEPPE INNANZI ALLA CORTE DI APPELLO DI LECCE AVVERSO
SENTENZA . 52/2011. CONFERIMENTO INCARICO A LEGALE. EX IMP

POLIMENO STEFANO MARIO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: TRIBUTO SPECIALE PER IL DEPOSITO
IN DISCARICA DEI RIFIUTI SOLIDI ANNO 2018. CONFERIMENTO INCARICO A
LEGALE IMPUGNAZIONE TAR PUGLIA.

QUINTO LUIGI

Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: RICORSO AL TAR PUGLIA- SEDE DI
LECCE - DELLA SOCIETA' M.S.G. S.R.L.S. DA TRANI. INCARICO A LEGALE.
IMPEGNO DI SPESA.

MASTROLIA DOMENICO

Ricorso al Tribunale di Lecce — Sezione Lavoro del Dott. Luigi Damiano Apollo
CONTINO CIRCOLONE ¢/ Associazione tra Enti Locali Centro di Educazione
Ambientale delle Serre Salentine. Impegno di spesa

VANTAGGIATO ANGELO

TEFA anno di competenza

PROVINCIA DI LECCE

EMERGENZA CORONAVIRUS - CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE
DIVERSI

Competenza 2021

DIVERSI

Agevolazioni tariffarie alle Utenze Domestiche Emergenza COVID-19.
Approvazione elenco degli ammessi a beneficiare della riduzione o della
esclusione dal pagamento della TARI per |*anno 2021

DIVERST
Quota interna 2021
DIVERST

8.000,00

18.000,00

2.500,00

4.880,00

1.775,80

1.000,00

1.500,00

1.000,00

1.268,80

634,40

29.500,00

9.597,17

13.965,00

26.145,00

5.500,00

0,00

10.059,19

127,67

0,00

1.507,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.480,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.164,28

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

7.940,81

2.372,33

4.880,00

268,27

1.000,00

1.500,00

1.000,00

1.268,80

634,40

4.855,28

9.597,17

13.965,00

26.145,00

5.500,00

Totale titolo 1

410.125,20

67.439,46

-6.372,83

336.312,91
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COMUNE DI CURSI

Esercizio 2022

26/03/2023

Residui passivi al 31/12/2022

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Beneficiario

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

2.02.01.03.999

2.02.01.05.999

2.02.01.09.003

2.02.01.09.015

2.02.01.09.015

2.02.01.09.016

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.02.03.05.001

2.02.03.99.001

2.04.23.03.999

2058

2031

2055

2200.1

2200.1

2021

2022

2044

2044

2044

2240

2276

2276

2276

2122

2006

2001

2022

2022

2013

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2021

2022

2022

2022

2016

2016

2009

9

602

1155

575

1215

587

722

751

719

1913

1914

1915

1117

1119

1052

Creazione e assistenza nuovo sito web istituzionale

CLIO S.R.L.

Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Attrezzature parco giochi comunale
IRIDE SERVIZI SRL

LAVORI FINANZIATI SU 2013

DIVERST

Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Impegno re-imputato dall'esercizio
2020: Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: IMPEGNO DI COMPETENZA
2019

DIVERST

Realizzazione di un nuovo corpo loculi nel Cimitero Comunale n. 90 loculi - piano
primo Fronte “A’. Determina a contrarre e affidamento lavori. CUP:
E77H17001090004 - CIG: 92379315D2.

DITTA MARROCCO GABRIELE - EDILIZIA -

Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Impegno re-imputato dall'esercizio
2020: RIQUALIFICAZIONE DELL' IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE 'PEPPINO
GIANNOTTI' SITO IN VIA SANTUARIO

DIVERST

Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: INTERVENTI DI MANUETNZIONE SUL
PATRIMONIO COMUNALE

DIVERSI
pulizia e sanificazione ventil-convettori edifici scolastici
COLUCCIA PAOLINO

Interventi di sistemazione e riparazione guasto impianto di pubblica
illuminazione alla via Deledda ang. via Saba.

Pisacane srl
pulizia e sanificazione ventil-convettori edifici scolastici
COLUCCIA PAOLINO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: FINAZIAMENTO PER INTERVENTI SU
INFRASTRUTTURE SOCIALI

DIVERSIT

Fondo progettazione territoriale-Impegno di competenza
CARLUCCIO CIRINO

Fondo progettazione territoriale

PICCINNO PIERPAOLO

Fondo progettazione territoriale

ROSATI ROBERTO

SPESE DI PROGETTAZIONE - P.U.G.- QUOTA 2016
DIVERST

INVESTIMENTO FINANZIATO NELL'ANNO

DIVERST

UTILIZZO CONTRIBUTO REGIONALE PER CRIPTA BIZANTINA
DIVERST

3.294,00

10.000,00

4.087,30

2.668,11

149.339,93

100.000,00

15.000,00

600,00

1.579,90

600,00

34.834,80

7.986,44

7.990,00

7.990,00

8.150,00

69.991,00

23.886,58

0,00

0,00

0,00

0,00

77.000,00

0,00

13.513,86

0,00

0,00

0,00

34.391,50

0,00

0,00

0,00

0,00

36.976,42

0,00

0,00

-0,01

0,00

-106,11

-839,93

-41.878,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.294,00

9.999,99

4.087,30

2.562,00

71.500,00

58.121,80

1.486,14

600,00

1.579,90

600,00

443,30

7.986,44

7.990,00

7.990,00

8.150,00

33.014,58

23.886,58
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COMUNE DI CURSI

Esercizio 2022

26/03/2023

Residui passivi al 31/12/2022

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Beneficiario

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

Totale titolo 2

447.998,06

161.881,78

-42.824,25

243.292,03
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COMUNE DI CURSI Esercizio 2022 - 26/03/2023

Residui passivi al 31/12/2022

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche i?r?::r\?a?: Note
7.01.01.02.001 |4050 2022 1891 |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 17/12/2022 - 31/12/2022 41.648,40 0,00 0,00 41.648,40
DIVERSI
7.01.02.01.001 |4020 2022 1892 |VERSAMENTO IRPEF PROFESSIONISTI 17/12/2022 - 31/12/2022 1.024,59 0,00 0,00 1.024,59
DIVERSIT
7.01.02.02.001 |4010 2022 1504 |Ritenute CPDEL c/dipendenti ottobre 2022 3.786,32 3.186,32 0,00 600,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
7.01.99.01.001 |4041 2021 1560 |ACCONTO PERSONALE EX ETI 2021 22.016,51 0,00 0,00 22.016,51
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI
Totale titolo 7 68.475,82 3.186,32 0,00 65.289,50
Totale 926.599,08 232.507,56 -49.197,08 644.894,44
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COMUNE DI CURSI

Esercizio 2022 - 26/03/2023

Riepilogo

ENTRATE

Conto residui

Residui iniziali

3.387.794,82

Importo incassato

723.201,42

Importo rettifica:

- Minore entrata

34.012,59

- Insussistenza

27.700,03

Accertamenti residui al 31/12/2022

2.602.880,78

Conto competenza

Importo accertamenti al netto delle somme re-imputate

5.414.673,36

Importo incassato

4.224.990,65

Importo re-imputato

3.616.930,92

Accertamenti residui al 31/12/2022

1.189.682,71

Totale accertamenti residui al 31/12/2022 |

3.792.563,49

SPESE

Conto residui

Residui iniziali

1.002.315,79

Importo pagato

741.773,57

Importo rettifica:

- Economia

72,84

- Insussistenza

20.200,26

Impegni residui al 31/12/2022

240.269,12

Conto competenza

Importo impegni al netto delle somme re-imputate

4.751.846,47

Importo pagato

4.347.221,15

Importo re-imputato

5.281.696,93

Impegni residui al 31/12/2022

404.625,32

Totale impegni residui al 31/12/2022 |

644.894,44
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